Ф О Р М А
На бланке компании 
	Указать исходящие № и дату
	Директору АНО «ЦСРП НСО»
М.В. Космынину

	Вх. рег. № 2020/___/__________________
от ____ ____________ 2020 г.
	


ЗАЯВКА НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ
	_________________________________________________________________________
(наименование организации с указанием организационно-правовой формы)
в лице _______________________________________________________________________
(наименование должности, Ф.И.О. руководителя, уполномоченного лица)
[bookmark: _GoBack](далее – заказчик) сообщает о намерении участвовать в конкурсных процедурах на получение услуг, оказываемых АНО «ЦСРП НСО» на условиях полного или частичного финансирования из средств федерального (регионального) бюджета в целях реализации государственной программы Новосибирской области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства[footnoteRef:1] в Новосибирской области на 2017-2022 годы», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 г. № 14-п. [1:  Далее по тексту субъекты МСП.] 

Примечание: количество запрашиваемых услуг, поданных 1 (одним) заказчиком, не может превышать 4 (четырех) видов услуг; стоимость каждой запрашиваемой услуги для заказчика составит 10% (Десять процентов) себестоимости оказания такой услуги АНО «ЦСРП НСО».
	№
п/п
	Наименование услуги
	Кол-во услуг,
шт.
	Состав / описание услуги, ориентировочная стоимость услуги

	1
	Проведение экспресс-оценки индекса технологической готовности
	0
	

	2
	Анализ  потенциала малых и средних предприятий, выявление  текущих потребностей и проблем предприятий, влияющих на их конкурентоспособность
	0
	

	3
	Содействие в получении маркетинговых услуг, услуг по позиционированию и продвижению новых видов продукции (товаров, услуг) на российском и международном рынках
	0
	

	4
	Проведение финансового или управленческого аудита на предприятиях МСП
	0
	

	5
	Составление бизнес-планов / ТЭО / инвестиционных меморандумов для инвестиционных проектов предприятий
	0
	

	6
	Содействие в проведении работ по защите прав на результаты интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации юридических лиц, товаров, работ, услуг
	0
	

	7
	Проведение исследований, испытаний, оценок соответствия, необходимых для реализации проведения работ по защите прав на результаты интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства индивидуализации юридических лиц, товаров, работ, услуг и/или проведения сертификации, декларировании, аттестации,  иных услуг
	0
	

	8
	Разработка программ модернизации/развития/технического перевооружения производства для предприятий
	0
	

	9
	Прочие профильные услуги, оказываемые субъектам МСП (Инженерно-консультационные, проектно-конструкторские и расчетно-аналитические услуги (работы), связанные с созданием (совершенствованием) производственной продукции, промышленных изделий, технологического оборудования, отдельных узлов и деталей, оснастки производственного оборудования, в том числе с формированием конструкторской и технологической документации, а также изготовление опытных образцов промышленных изделий, технологического оборудования, отдельных узлов и деталей, оснастки производственного оборудования, включая: 
- изготовление  элементов и/или опытных образцов промышленных изделий;
- изготовление  прототипов  изделий для дальнейшего  запуска серийного производства;
- изготовление пресс-форм;
- проведение тестирования разработанных образцов;
- разработка конструкторской и/или технологической документации;
- модернизация технологического оборудования, отдельных узлов и деталей)
	0
	

	10
	Проведение вебинаров и круглых столов с приглашением сторонних профильных организаций и экспертов
	0
	


Сообщаем следующую информацию:
	№
п/п
	Информация о заказчике – субъекте МСП
(на момент предоставления заявки)

	1
	Полное наименование организации и её организационно-правовая форма (на основании учредительных документов (устав, учредительный договор), свидетельства о государственной регистрации, свидетельства о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
	

	
	Сокращенное наименование организации
	

	2
	Регистрационные данные:

	
	Дата, место и орган регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя (на основании свидетельства о государственной регистрации)
	

	
	ОГРН
	

	
	ИНН
	

	
	КПП
	

	
	ОКВЭД
	

	
	Учредители (на основании учредительных документов (устав, учредительный договор)
	

	3
	Контактные данные:

	
	Юридический адрес
	

	
	Почтовый адрес
	

	
	Контактный телефон
	

	
	Web-сайт
	

	
	ФИО контактного лица
	

	
	Телефон контактного лица
	

	
	E-mail контактного лица
	

	4
	Банковские реквизиты: 

	
	наименование обслуживающего банка
	

	
	расчётный счёт
	

	
	корреспондентский счёт
	

	
	код БИК банка
	

	
	ИНН/КПП банка
	

	5
	Среднесписочная численность сотрудников за последний отчётный календарный год, человек (по сведениям, поданным в Федеральную налоговую службу)
	

	6
	Выручка от реализации товаров (работ, услуг) без учёта НДС за последний отчётный календарный год, рублей (по сведениям, поданным в Федеральную налоговую службу)
	

	7
	Резидентство в технопарках или бизнес-инкубаторах НСО
	


1. Настоящей заявкой на оказание услуг сообщаем, что на дату подачи заявки:
· в отношении заказчика не проводится процедура ликвидации, банкротства, открытия конкурсного производства;
· деятельность заказчика не приостановлена в связи с административными правонарушениями, предусмотренными Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях;
· у заказчика отсутствуют недоимки и задолженность по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которых превышает 25% (Двадцать пять процентов) балансовой стоимости активов по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.
2. 
Ключевые показатели эффективности (плановые показатели), по которым ожидается улучшение в 2021 – 2023 годы в результате оказания услуг:
	№
п/п
	Наименование показателя
	Значение показателя

	
	
	2021
	2022
	2023

	1
	Количество созданных новых продуктов и/или существенное улучшение качественных характеристик производимой продукции, ед.
	0
	0
	0

	2
	Число сотрудников по состоянию на конец года, чел.
	0
	0
	0

	3
	Выручка, тыс. руб.
	0
	0
	0

	4
	Суммарный объем уплаченных налогов (НДФЛ, налог на прибыль, транспортный налог, налог на имущество, ЕСН), тыс. руб.
	0
	0
	0

	5
	Объем привлечённых инвестиций, тыс. руб.
	0
	0
	0


	Настоящим подтверждаю, что уведомлен об обязанности ежегодно предоставлять отчетность АНО «ЦСРП НСО» по ключевым показателям эффективности (плановым показателям) заказчика в течение 3 (Трех) лет с момента оказания услуг.
	Обязуюсь представлять документы, подтверждающие информацию, указанную в заявке, в течение 10 (Десяти) календарных дней с момента поступления соответствующего письменного запроса от АНО «ЦСРП НСО».

Достоверность сведений подтверждаю.
 (Должность руководителя организации) ________________ (Фамилия И.О.)
	(подпись)


1
